
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   25 июля 2020 19:30

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Эковоз   ВолгаЭкоГрупп
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Бешанов Сергей
Бондаренко Владислав
Гладышев Денис
Гордеев Максим
Дякович Юрий
Злов Павел
Иерусалимов Александр
Козоногов Александр
Крылов Виталий
Кузнецов Дмитрий
Мугинов Альберт
Наумов Егор
Осипов Александр
Пахомов Артем
Разумный Игорь
Рожков Роман
Тарасов Андрей
Трохов Александр
Тышкевич Алексей
Федоров Евгений
Халилуллов Роман
Шуваев Сергей

  # Фамилия Имя Г
7 Абрамов Михаил

17 Адамчук Эдуард
11 Вайсов Алексей
88 Данилин Кирилл
14 Ефремов Александр
4 Захарченко Валерий
8 Зубань Евгений

33 Ибрагимов Айрат
9 Лесов Владислав

10 Лутонин Павел
25 Макович Антон
77 Порфирьев Дмитрий
63 Сава Александр
12 Стрелков Олег

Тарасов Дмитрий
Туриков Константин

99 Фролов Александр
13 Шаповалов Антон

Шарафутдинов Руслан

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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